
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  
 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PAIME (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2018-00024 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: RAMIRO MORENO ROMERO 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) RAMIRO MORENO ROMERO, en virtud de lo establecido en el 

artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

 

 

 

 



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

$ 951.412

$ 39.717

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

488 23-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 9 $ 6.730

488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 30 $ 22.435

907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 31 $ 22.863

907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 31 $ 22.863

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 30 $ 22.125

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 31 $ 22.099

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 30 $ 21.216

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 $ 21.748

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 $ 21.673

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 $ 19.844

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 21.664

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 20.785

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 21.441

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 20.605

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 21.058

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 20.974

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 20.180

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 20.684

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 19.889

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 20.468

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 20.241

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 18.741

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 20.439

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 19.734

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 20.411

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 19.716

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 20.355

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 20.392

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 19.734

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 20.185

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 19.470

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 20.005

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 19.873

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 18.847

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 20.043

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 19.158

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 19.322

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 18.634

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 19.255

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 10.648

$ 951.412

$ 39.717

$ 796.550

$ 1.787.679

OBLIGACION N° 4481860002639703 PAGARE N° 4481860002639703

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 21 DE ABRIL DEL 2017 AL 22 DE MAYO DEL 2017

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4481860002639703



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

$ 2.000.000

$ 239.941

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

907 22-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 10 $ 15.503

907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 31 $ 48.061

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 30 $ 46.510

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 31 $ 46.456

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 30 $ 44.600

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 $ 45.716

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 $ 45.560

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 $ 41.714

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 45.541

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 43.694

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 45.072

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 43.315

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 44.268

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 44.091

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 42.421

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 43.480

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 41.810

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 43.026

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 42.550

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 39.397

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 42.966

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 41.485

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 42.907

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 41.446

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 42.788

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 42.867

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 41.485

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 42.431

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 40.928

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 42.054

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 41.775

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 39.620

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 42.133

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 40.274

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 40.617

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 39.171

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 40.476

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 22.383

$ 2.000.000

$ 239.941

$ 1.580.592

$ 3.820.533

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 21 DE ENERO DEL 2017 AL 21 DE JULIO DEL 2017

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100002324

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031520077007  PAGARE N° 031526100002324



LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS   
gcycabogadosbogota@gmail.com 

gcycabogadoscundinamarca@gmail.com 

CARRERA 7 No 17-01 OFICINA 1025-1026 

BOGOTA D.C.  

 

$ 5.250.000

$ 607.418

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DÍAS  LIQUIDACION

1155 19-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 12 $ 48.836

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 31 $ 121.946

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 30 $ 117.074

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 31 $ 120.005

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 31 $ 119.596

131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 28 $ 109.500

259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 31 $ 119.544

398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 30 $ 114.696

527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 31 $ 118.313

687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 30 $ 113.701

820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 31 $ 116.203

954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 31 $ 115.739

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 30 $ 111.355

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 31 $ 114.136

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 30 $ 109.751

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 31 $ 112.943

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 31 $ 111.695

111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 28 $ 103.418

263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 31 $ 112.787

389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 108.897

574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 31 $ 112.631

697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 30 $ 108.797

829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 31 $ 112.319

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 31 $ 112.527

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 30 $ 108.897

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 31 $ 111.382

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 30 $ 107.436

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 31 $ 110.392

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 31 $ 109.660

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 29 $ 104.001

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 31 $ 110.600

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 30 $ 105.718

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 31 $ 106.619

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 30 $ 102.823

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 31 $ 106.250

0685 1-ago-20 17-ago-20 18,29 27,44 2,0408 17 $ 58.757

$ 5.250.000

$ 607.418

$ 3.908.945

$ 9.766.363

$ 15.374.575TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS 

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031526100002897

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 18 DE MARZO DEL 2017 AL 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL 

OBLIGACION N° 725031520084155  PAGARE N° 031526100002897


